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رییس جمهوری در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۴ هجری شمسی گفت: قدمهای نویی را برخواهیم داشت، صادرات

غیرنفتی را افزایش خواهیم داد و زمینه اشتغال را فراهم خواهیم کرد.

رییس جمهوری در پیام نوروزی سال ۱۳۹۴؛ 

به گزارش اسپادانا خبر، رییس جمهوری در پیام نوروزی سال ۱۳۹۴ گفت:
رونق پایدار، افزایش صادرات غیرنفتی و ایجاد فرصتهای جدید شغلی؛ سه هدف دولت در سال جدید/ زبان تهدید علیه ملت

ایران به زبان تکریم تبدیل شده است / امروز مسابقه برای تفاهم با ایران به جای مسابقه برای تحریم ایران وجود دارد / دست
به دست هم دهیم مجلسی را بسازیم شایسته این ملت

رییس جمهوری در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۴ هجری شمسی، رونق پایدار، افزایش صادرات غیرنفتی و ایجاد فرصتهای
جدید اشتغال بویژه برای جوانان را هدف دولت در سال جدید اعلام کرد و گفت که در این زمینه با کمک شما مردم در سال

جدید، قدمهای نویی را برخواهیم داشت، صادرات غیرنفتی را افزایش خواهیم داد و زمینه اشتغال را فراهم خواهیم کرد.
شنبه ۱ فروردین ۱۳۹۴ - ۰۲:۲۷متن پیام نوروزی حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی به این شرح است:بسم االله

الرحمن الرحیم
* حقوق هسته ای ملت تثبیت شد

* تنش زدایی و گسترش همکاری با جهان، سیاست دولت
* تلاش دولت برای ایجاد آرامش و فضای بهتر برای بروز خلاقیت در فرهنگ

* برنامه دولت کاهش مشکلات زیست محیطی است
* ادامه حمایت غذایی از اقشار آسیب پذیر

* در سال انتخابات، آستانه تحمل را بالاتر ببریم
* دست به دست هم دهیم مجلسی بسازیم شایسته این ملت

* تقاضای رئیس جمهور از مردم در مراقبت و حفظ سلامتی خود و خانواده در ایام نوروز
الحمدالله و الصلاه علی رسول االله و آله و صَحبه
السلام علیک یا فاطمه یا بنت رسول االله (ص)

آغاز سال جدید را خدمت همه هممیهنان عزیز تبریک و تهنیت عرض میکنم. همه ایرانیان خارج از کشور و همه آنهایی که در
کشورهای منطقه سنت نوروز را پاس میدارند، بویژه به محضر خانوادههای شهدا، ایثارگران، جانبازان، آزادگان و همه آنهایی

که در این ساعت شب، خدمت مردم را به کنار سفره نوروزی خانواده ترجیح دادهاند؛ پزشکان، پرستاران، نیروهای مسلح
نظامی و انتظامی، پاسداران از مرزهای این سرزمین و آنها که از استقلال و عزت کشور امروز در هر کجا پاسداری میکنند.

کارگران عزیز، همه نیروهای امدادی و همه آنهایی که امروز و این ساعت به خدمت هممیهنان عزیز خود مشغول هستند. باید از
تشکر از ملت فرهیخته و بزرگ ایران شروع کنم که هر آنچه ما داریم از لطف حق است و تلاش شما مردم، حمایت شما

مردم، حضور شما مردم، اگر توانستیم تورم را مهار کنیم، اگر توانستیم ار رکود خارج شویم و امروز در مسیر رونق حرکت
کنیم، اگر توانستیم اتکایمان را به نفت کم کنیم، اگر صادرات غیرنفتی را افزایش دادیم، یعنی اقتصاد مقاوم، یعنی اقتصاد
مقاومتی همه و همه در سایه تلاش شما تولیدگران، کارآفرینان و همه ملت بزرگ ایران است به همین دلیل چون به لطف

خداوند امیدوارم و به حمایت شما مردم و به رهنمودهای مقام معظم رهبری، تردیدی ندارم سالی که امروز آغازش هست،
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سالی است که میتوانیم امیدهای بیشتری در زمینه شکوفایی داشته باشیم.
هدف ما در سال جدید، رونق پایدار، افزایش صادرات غیرنفتی و ایجاد فرصتهای جدید برای اشتغال بویژه برای جوانان عزیز،

تحصیلکردگان و فارغالتحصیلان دانشگاههاست و در این زمینه با کمک شما مردم در سال جدید، قدمهای نویی را برخواهیم
داشت، صادرات غیرنفتی را افزایش خواهیم داد و زمینه اشتغال را فراهم خواهیم کرد.

این کاری که شما مردم در زمینه اقتصاد مقاومتی کردید مسیری شد برای پیروزی مذاکرهکنندگان در برابر قدرتهای جهانی،
ملت ما در شرایط تحریم و فشار به این موفقیتهای بزرگ دست یافت و این بدان معناست که حرکت مردم، تحریمناپذیر

است. اتصال دولت و ملت و اعتماد به یکدیگر تحریمناپذیر است و این مسیر را تا پیروزی ملت ما ادامه خواهد داد.
امروز دیگر مسابقه برای تحریم ایران وجود ندارد، امروز مسابقه برای تفاهم با ایران وجود دارد. امروز میبینید که کشورهای

جهان، قدرتهای بزرگ این را حس کردند که تحریم و تهدید بیاثر است و راه مفاهمه، تفاهم و تکریم نسبت به ملت بزرگ
ایران است.

ما حقوق هستهای این ملت را تثبیت کردهایم.سازمان تحریم را در هم شکستهایم و این ملت در مسیر اهداف بلند خود موفق
خواهد بود. رابطهمان را با همسایگان در همه زمینهها گسترش دادیم. سیاست ما با همسایگان، سیاست مودت و دوستی

است.
ما نسبت به سایر کشورها سیاست ما تنشزدایی و گسترش همکاریهاست، هم با شرق هم با غرب بویژه کشورهای منطقه.
کار بزرگ دیگری که ملت ما در سیاست خارجی انجام داد، قهرمانی این ملت در برابر تروریزم، افراطیگری و خشونت بود،

ما دوستانمان را در مبارزه با تروریزم تنها نگذاشتیم و در همه جای منطقه، هر کجا که دوستان ما و کشورهای منطقه در فشار
تروریزم قرار گرفتند آنها را یاری کردیم و این کمک را تا ریشهکن کردن افراطیگری و تروریزم در منطقه و جهان ادامه

خواهیم داد.
مردم عزیز ایران با کمک و حمایت شما در زمینه مسایل اجتماعی، قدمهای خوبی برداشته شد. امروز رنج بیماران از دیروز

کمتر است. امروز خانوادههایی که به هر دلیل بیماری را در بیمارستانی دارند با فکر راحتتر میتوانند به فکر سلامت
بیمارانشان باشند.

بار سنگین درمان بیمار از دوش مردم به مقدار زیاد کاهش پیدا کرده و این راه را ادامه خواهیم داد. همه مردم ایران تحت
پوشش خدمات بیمه درمانی قرار گرفتهاند.

در زمینه حمایت غذایی از اقشار آسیبپذیر امروز ۱۴ میلیون نفر از اعضای خانوادههای آسیبپذیر تحت پوشش این حمایت
هستند. در زمینه مسایل زیست محیطی که مشکلات فراوانی پیش روی ملت ماست بویژه در کلانشهرها، قدمهای خوبی

برداشته شده، اما همچنان به کمک همدیگر این قدمها را باید با سرعت بیشتر ادامه دهیم.
مردم عزیز ایران!

سال جدید، سال انتخابات است باید فضای بهتری را برای فعالیت احزاب بوجود آوریم، آستانه تحمل را بالاتر ببریم، سربلندی
این ملت را به رخ بدخواهان بکشیم. به همه نشان دهیم که افکار مختلف را ما تحمل میکنیم. دست به دست هم دهیم،

مجلسی را بسازیم که شایسته این ملت بزرگ ایران است و مجلس خبرگانی را بوجود آوریم که ثبات بیشتر برای کشور و
آرامش بیشتر برای افکار عمومی جامعه ما بوجود آورد و این کار با همکاری یکدیگر امکانپذیر است.

در زمینه مسایل فرهنگی تلاش ما این است، آرامش بیشتری بوجود آوریم، فضای بهتری را بوجود آوریم، بگذاریم همه
خلاقیتها ظهور و بروز پیدا کند و در این زمینه امیدوارم ما بتوانیم به همه هنرمندان ما فضای بهتری را برای خلاقیتهایشان در

اختیار آنها بگذاریم.
آغاز سال جدید و لحظات دعا و نیاز به سوی آن بینیاز است. خدایا همه ما را در راه آبادانی کشور، صلح منطقه و جهان موفق

بدار.
به همه ما توفیق بده تا پرچم عزت و سربلندی را در این کشور همواره در اهتزاز داشته باشیم و کشتی ایران را در شرایط

تلاطم منطقهای به ساحل پیشرفت و توسعه برسانیم از حمایت همه مردم، از فداکاری مردم در سالی که گذشت، همه آنهایی
که حامیان دولت بودند و یا منتقدان دولت بودند که همه برای سربلندی ایران تلاش کردند سپاسگزارم. با درود سلام بر همه

انبیا و اولیا و ولی عصر امام زمان -أرواحنا فداه- به ارواح طیبه همه شهیدان و امام شهیدان و آرزوی توفیق بیشتر برای مقام
معظم رهبری و دولت خدمتگزار و همه آنهایی که در این نظام مشغول خدمت به مردم هستند.

خواهشمندم در این ایام مواظب خودتان، اعضای خانواده عزیزتان باشید تا تعطیلاتی توأم با سلامتی و آرامش بیشتر داشته
باشید و ان شاء االله در این ایامی که به نام فاطمه اطهر علیها السلام است، ارتباطتان با خاندان رسالت بیشتر گردد.

والسلام علیکم و رحمه االله و برکاته

[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
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